令和３年６月８日

 各 位

西入間剣道連盟 会 長  石井 利幸

剣道六～七段審査会、各種大会の開催について（通知）
このことについて、下記のとおり開催されますので、参加希望がありましたら期日まで

に事務局へお申し込みください。
なお、詳細につきましては、全日本剣道連盟及び埼玉県剣道連盟ホームページをご覧く

ださい。
記

【剣道六・七段審査会：該当者には通知します】
 １ 期 日 令和 3年 8月 7日（土）七段：福岡
       令和 3年 8月 8日（日）六段：福岡
       令和 3年 8月 21日（土）七段：新潟
       令和 3年 8月 22日（日）六段：新潟

 ２ 会 場 福 岡：福岡市総合体育館
           福岡市東区香椎照葉 6-1-1  ☏092-410-0314
       新 潟：謙信公武道館（新潟県立武道館）

新潟市上越市大字戸野目古新田 375  ☏025-520-8897
 ３ 受付時間
【福岡・新潟】

   七段 54歳以下 受付：午前 9時～10時 審査開始：午前 10時 30分（予定）
      55歳以上 受付：午後 12時 30分～1時 30分 審査開始：54歳以下終了後
   六段 49歳以下 受付：午前 9時～10時 審査開始：午前 10時 30分（予定）
      50歳以上 受付：午後 12時 30分～1時 30分 審査開始：49歳以下終了後

 ４ 審査資格 七段 平成 27年 8月 31日以前に六段を取得した者
        六段 平成 28年 8月 31日以前に五段を取得した者
５ 審査料 七段 14,000円 六段 12,000円

 ６ 申込み 6月 23日（水）までに審査料を添えて事務局へ

【第 30回埼玉県高齢者剣道大会】
 １ 日  時 令和 3年 7月 23日（金・祝）受付：9時 10分～9時 40分
 ２ 会  場 県立武道館（第二道場）

 ３ 参加条件 ・60歳以上の部 昭和 37年 4月 1日以前生まれ

        ・65歳以上の部 昭和 32年 4月 1日以前生まれ

        ・70歳以上の部 昭和 27年 4月 1日以前生まれ

        ・75歳以上の部 昭和 22年 4月 1日以前生まれ

 ４ 申 込 み 6月 23日（水）までに事務局へ申し出ください。

【第 25回埼玉県女子剣道選手権大会兼第 60回全日本女子剣道選手権大会予選会】
１ 日  時 令和 3年 7月 23日（金・祝）受付 12時 30分～13時
       ※第 30回埼玉県高齢者剣道大会終了後開会
２ 会  場 県立武道館（第二道場）
３ 出場資格 ・令和 3 年 4 月 30 日以前から大会参加時まで埼玉県剣道連盟会員であ

ること。
       ・満 18歳以上であること。（段位制限なし）
        ※年齢計算は令和 4年 4月 1日を基準とし平成 16年 4月 1日以前に

生まれた者。
       ・予選会会場は 1か所とする。違反者は出場を取り消す。
４ 申 込 み 6月 23日（水）までに事務局へ申し出ください。

【参加申し込み・問合せ先】
 西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内：市外局番は 049）
  井川(西清掃センター☎281-3575)

小久保・北原(区画整理事務所☎283-7600)
仲島(スポーツ推進課☎283-1331内 590)